PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RECLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, MUNICÍPIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso

de suas atribuições legais e primando pelo princípio constitucional da publicidade, faz saber que:

1 – Em atenção ao item 17 subitem 17.4 do Edital 01/2010 que trata do Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Cariacica, segue abaixo a reclassificação dos candidatos nos cargos de Serviço Social e

Psicologia:

Cargo 1ª Classificação Candidato Reclassificação
SERVIÇO SOCIAL 62ª JULIANA MATTEDI DALVI 92ª
SERVIÇO SOCIAL 74ª BRUNA DE ANDRADE MARTINS 93ª
SERVIÇO SOCIAL 76ª SÍRIA SILENE DOMINGOS DOS SANTOS 94ª

PSICOLOGIA 29ª EMANUELLE MENDES SECATTO 49ª
PSICOLOGIA 33ª NATHALIA DE CARVALHO FIGUEIREDO 50ª

                                                                                                      Cariacica-ES, 28 de Dezembro de 2011.

Helder Ignacio Salomão
Prefeito Municipal